
ffi@
FUNDAÇÃO FLORESTAL

:r .::.i::jr: ::;-.'r r::::1: .,r'.ir:::i tt

de Gestor DATA

A Diretora Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal
do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

t- Designar o Senhor Diego Hernandes R. Laranja, RG. 28.240.563-X,
para acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato ns
77079-7 -01-15 Processo 1'1.e 794117 , firmado com a empresa
ARBOREO ESTUDOS E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, que tem por
objeto prestação de serviço de inventário florestal em 03 Unidades
de Conservação Parque Estadual Juquery, Parque Estadual
Reforma Agrária e Florestal Estadual Edmundo Navarro de Andrade,
com finalidade de quantificação e avaliação de volume de madeira
de eucalipto e seu potencial para comercialização, nos termos dos
artigos 58, inciso lll e 67, da Lei ns 8.666i93;

A presente portaria retroage a 2311712011 .

FF - Diretoria Executiv em 05 de 2018.

H-

Av. Professor Frederico Herman Jr.,345 - Alto de Pinheiros

São Paulo - CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000


